
-INSCRIPCIONES OFICIALES-
Comunicado Nº.: 1

Total Inscritos.:163 Fecha..: 19/04/19

Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
  1 BADORREY, Diego 73134191 10042429093 JUN ARAGONESA
  2 CRESPO, Diego 53778869 10041594489 JUN ASTURIANA
  3 FERNANDEZ, Guillermo 71805162 10041964305 JUN ASTURIANA
  4 LLAMAZARES, Gabriel 71968170 10041987341 JUN ASTURIANA
  5 BENNASSAR, Francesc 43217311 10039864556 JUN BALEAR
  6 MOYA, Albert 49480899 10041032600 JUN BALEAR
  7 DE ANDRES, Victor 70277143 10041794250 JUN C. LEONESA
  8 DURAN, Raul 71463925 10041908428 JUN C. LEONESA
  9 FERNANDEZ, Sergio 71169181 10041866089 JUN C. LEONESA
 10 MONJE, Angel 71185207 10041868315 JUN C. LEONESA
 11 PASCUAL, Hector 71706022 10041945208 JUN C. LEONESA
 12 CANO, Jose 49431586 10050994496 JUN C. MANCHEGA
 13 COLLADO, Jose vicente 49212324 10040998345 JUN C. MANCHEGA
 14 MARTIN, Andres 47445467 10040681174 JUN C. MANCHEGA
 15 PORTILLO, Miguel 71366938 10041897011 JUN C. MANCHEGA
 16 RODENAS, Pablo 14279122 10036893427 JUN C. MANCHEGA
 17 BENEITO, Josep 47484552 10043729402 JUN CATALANA
 18 MIGUEL, David 47480615 10040683804 JUN CATALANA
 19 SALAS, Eloi 46421450 10050979443 JUN CATALANA
 20 TARRES, Bernat 39503242 10054052727 JUN CATALANA
 21 TORRENT, Pau 43636897 10039917302 JUN CATALANA
 22 CARRASCOSA, Pablo 53736773 10041587924 JUN EXTREMEÑA
 23 GORDILLO, Javier segundo 8371455 10043457596 JUN EXTREMEÑA
 24 GUTIERREZ, Jorge 76743286 10042905912 JUN EXTREMEÑA
 25 NIETO, Antonio 53738994 10041588833 JUN EXTREMEÑA
 26 ESPEJO, Cesar 54353250 10041668150 JUN MADRILEÑA
 27 GARCIA, Raul 54194089 10041652790 JUN MADRILEÑA
 28 SERRANO, Javier 6034110 10041726653 JUN MADRILEÑA
 29 GARCIA, Andres 24421611 10038051969 JUN MURCIANA
 30 MOROTE, Juan manuel 24470303 10038056316 JUN MURCIANA
 31 MUÑOZ, Javier 49336529 10084524467 JUN MURCIANA
 32 PEREZ, Alberto 23299817 10037964871 JUN MURCIANA
 33 TORO, Jonathan 24418298 10038051363 JUN MURCIANA
 34 AGUIRRE, Nikolas 44645497 10064531050 JUN NAVARRA
 35 BELOKI, Aimar 73486072 10043703231 JUN NAVARRA
 36 BUTINI, Ivan 73510166 10042502249 JUN NAVARRA
 37 COBOS, Haritz 73488823 10042496387 JUN NAVARRA
 38 LOSARCOS, Adrian 73504368 10042500734 JUN FED. NAVARRA
 39 SEMINARIO, Iker 73511115 10042502552 JUN NAVARRA
 40 CERDA, Jose 20525454 10037635677 JUN VALENCIANA
 41 GINESTAR, Pepe 48760632 10040924078 JUN VALENCIANA
 42 MONTORO, Gerard 3151703 10038676207 JUN VALENCIANA
 43 MUÑOZ, Jaime 74018462 10042569846 JUN VALENCIANA
 44 SEBASTIA, Agustin 53791716 10041597321 JUN VALENCIANA
 45 JIMENEZ, Ekain 49584702 10041041993 JUN VASCA
 46 POZO, Asier 72605166 10048408236 JUN VASCA
 47 RODRIGUEZ, Markel 72857978 10042387768 JUN VASCA
 48 ROMERO, Jaime 73265243 10049126440 JUN VASCA
 49 SEMPERENA, Telmo 72607977 10042291879 JUN VASCA
 50 BARQUERO, Hugo 17768012 10037324469 CAD ARAGONESA
 51 JUSTE, Nicolas 17769282 10079707409 CAD ARAGONESA
 52 ALVAREZ, Mateo 53509448 10041547306 CAD ASTURIANA
 53 FERNANDEZ, Hector 53523037 10041552053 CAD ASTURIANA
 54 MESA, Guillermo 58449676 10041712206 CAD ASTURIANA
 55 RODRIGUEZ, Hugo 53778466 10041594186 CAD ASTURIANA
 56 DOLS, Marc 41622037 10039726837 CAD BALEAR
 57 MASCARO, Angel 41621603 10039726635 CAD BALEAR
 58 TEJERO, Francisco 49484503 10041032802 CAD BALEAR
 59 TERRASA, Marc 45694828 10040407958 CAD BALEAR
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Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
 60 ABAD, Victor 71182572 10041867204 CAD C. LEONESA
 61 ALMANZA, Manuel 71208752 10041870537 CAD C. LEONESA
 62 ALVAREZ, Alejandro 13174448 10076520553 CAD C. LEONESA
 63 DIEZ, Unai 71982346 10041991179 CAD C. LEONESA
 64 GONZALEZ, Antonio 72900458 10042392822 CAD C. LEONESA
 65 PALOMO, Bruno 70286236 10041796270 CAD C. LEONESA
 66 CANO, Manuel 49431588 10076826711 CAD C. MANCHEGA
 67 GONZALEZ, Ramon 6332409 10064833467 CAD C. MANCHEGA
 68 HERREROS, Daniel 6330169 10041741205 CAD C. MANCHEGA
 69 PEREZ, Alonso 71722124 10041948743 CAD C. MANCHEGA
 71 CASADO, Axier 48268754 10063850333 CAD CATALANA
 72 HIDALGO, Marti 41569024 10063850131 CAD CATALANA
 73 LLADONOSA, Alex albert 48055726 10050927105 CAD CATALANA
 74 PALLARES, Marcel 42306295 10076472356 CAD CATALANA
 75 PEÑARANDA, David 48066108 10085538220 CAD CATALANA
 76 ANGUELA, Mario 51520048 10041176480 CAD MADRILEÑA
 77 DE PABLO, Samuel 54025738 10041626724 CAD MADRILEÑA
 78 GUIJO, Alejandro 48159755 10058471479 CAD MADRILEÑA
 79 SANCHEZ, Esteban 99281388 10043670996 CAD MADRILEÑA
 80 SANCHEZ, Angel 9233672 10043566522 CAD MADRILEÑA
 81 CABALLERO, Raul 26619162 10038255366 CAD MURCIANA
 82 LOPEZ, Daniel 21067435 10037712873 CAD MURCIANA
 83 MARTINEZ, Daniel 49174238 10059004171 CAD MURCIANA
 84 RODRIGUEZ, Jorge 49822759 10075837917 CAD MURCIANA
 85 SANCHEZ, Jose antonio 58452232 10041713014 CAD MURCIANA
 86 AZANZA, Ibai 73121010 10042426366 CAD NAVARRA
 87 ECHEVERRIA, Martzel 21073275 10052575293 CAD NAVARRA
 88 ESCOBAR, Santiago 44647117 10040174148 CAD NAVARRA
 89 GARDACHAL, Alejandro 73135148 10042429501 CAD NAVARRA
 90 MAÑERU, Jose 21070280 10073113631 CAD NAVARRA
 91 SALICIO, Markel 73127874 10042427780 CAD NAVARRA
 92 BALLESTER, Vicente jose 53893120 10041611162 CAD VALENCIANA
 93 BONILLO, Iker 73658317 10042535490 CAD VALENCIANA
 94 OLIVARES, Abel 74527602 10056225628 CAD VALENCIANA
 95 OLIVER, Borja 23825670 10037980635 CAD VALENCIANA
 96 SEGURA, Jose 20930161 10056225325 CAD VALENCIANA
 97 CARBAYEDA, Beñat 72552662 10063948141 CAD VASCA
 98 DIAZ, Ibon 72842818 10070040044 CAD VASCA
 99 ETXABE, Kimetz 72835941 10073174659 CAD VASCA
100 ETXEBERRIA, Haimar 49575466 10067347484 CAD VASCA
101 MORENO, Eder 45916690 10070526155 CAD VASCA
102 SEIN, Haritz 49579837 10063947333 CAD VASCA
105 ALVAREZ, Irene 49164102 10040988948 JFE ANDALUZA
106 JUSTE, Carlota 17766331 10079708520 JFE ARAGONESA
107 PEREZ, Paula 73130341 10042428689 JFE ARAGONESA
108 ALONSO, Paula 71734581 10041950965 JFE ASTURIANA
109 GARAU, Marina 45187523 10040302672 JFE BALEAR
111 GOMEZ, Lucia 45371289 10040316113 JFE BALEAR
112 ROSSELLO, Maria 43468491 10039894060 JFE BALEAR
113 DE LA FUENTE, Lorena 71307650 10041885085 JFE C. LEONESA
114 BASTIDA, Nerea 79282705 10058289304 JFE CATALANA
115 MIRANDA, Carolina 48183349 10040770902 JFE CATALANA
116 PEREZ, Diana 39447410 10051046737 JFE CATALANA
117 PRADAS, Judith 49297859 10049163725 JFE CATALANA
118 ANGUELA, Eva 51520047 10041176379 JFE MADRILEÑA
119 ESTEBAN, Carolina 49066752 10040979046 JFE MADRILEÑA
120 HURTADO, Esthefania 53719431 10041585904 JFE MADRILEÑA
121 SAN ROMAN, Adriana 54480161 10041679163 JFE MADRILEÑA
122 MENDOZA, Laura 49197533 10040994305 JFE MURCIANA
123 ROCA, Maria 21061024 10037711459 JFE MURCIANA
124 GRAÑANA, Sara 47936731 10040746852 JFE VALENCIANA
125 LIZON, Mar 49623752 10041045128 JFE VALENCIANA
126 MARTINEZ, Sofia 53977152 10041619145 JFE VALENCIANA
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Dor Nombre    Licencia Cod Uci  Cat Equipo
127 SOLER, Paula 48605852 10040902456 JFE VALENCIANA
128 AMONDARAIN, Naia 73217932 10042451628 JFE VASCA
129 ESTEVEZ, Garazi 72758744 10042363217 JFE VASCA
130 RIVAS, Ekhiñe 49583770 10041041892 JFE VASCA
131 ETXARRI, Arene 73233633 10042454759 JFE VASCA
135 ASENCIO, Estrella 49523319 10041035832 CFE ANDALUZA
136 FIGUEREO, Ana 45389909 10040318638 CFE ANDALUZA
137 BARREIRO, Selena 58433680 10041709374 CFE ASTURIANA
138 BUSTA, Vanessa 53508789 10051714522 CFE ASTURIANA
139 GARCIA, Candela 58445537 10041711701 CFE ASTURIANA
140 PINTO, Lydia 53781703 10041595095 CFE ASTURIANA
141 CAPELLA, Margalida 41623154 10039727140 CFE BALEAR
142 MORENO, Ainhoa 43469289 10050053600 CFE BALEAR
143 DE ROA, Jimena 71186573 10041868517 CFE C. LEONESA
144 DOMINGUEZ, Estela 12508894 10036739742 CFE C. LEONESA
145 GARCIA-CONS, Maria 71720966 10041948541 CFE C. MANCHEGA
147 MARTINEZ, Claudia 20616403 10037645175 CFE C. MANCHEGA
148 ROMERO, Amalia 5737235 10041701290 CFE C. MANCHEGA
149 ROSILLO, Marta 49430267 10076751737 CFE C. MANCHEGA
150 ALSINA, Marina 39939859 10090724181 CFE CATALANA
151 BORRAS, Julia 39472634 10063850636 CFE CATALANA
152 GARCIA, Lucia 41602459 10063850737 CFE CATALANA
153 VILANOVA, Marta 45934318 10050979342 CFE CATALANA
154 MORALES, Almudena 49139911 10040986423 CFE MADRILEÑA
155 CASTEJON, Andrea 21061179 10037711661 CFE MURCIANA
156 LOPEZ, Marta 49169819 10040990261 CFE MURCIANA
157 ESPARZA, Amaia 73417389 10042475876 CFE NAVARRA
158 ESTELLA, Ana 78841705 10052500121 CFE NAVARRA
159 ORGAMBIDE, Saioa 78758220 10043261778 CFE NAVARRA
160 SESMA, Goretti 45175469 10040300955 CFE NAVARRA
161 GALVAÑ, Marta 49370468 10041016937 CFE VALENCIANA
162 GALVAÑ, Sara 49370467 10041016836 CFE VALENCIANA
163 MONFERRER, Judit 20957971 10037701355 CFE VALENCIANA
164 SUCCI, Cristina 48758225 10040923371 CFE VALENCIANA
165 VAZQUEZ, Neus 48670203 10040911853 CFE VALENCIANA
166 ASTARLOA, Amaia 73276860 10083533956 CFE VASCA
167 IRIONDO, Kattalin 44573020 10071300236 CFE VASCA
168 MANGAS, Naia 51283235 10072810911 CFE VASCA
169 MAZON, Ane 72232477 10070541515 CFE VASCA
170 OLANO, Naroa 72607914 10084897717 CFE VASCA
171 SOLAGUREN, Irantzu 16102583 10063947535 CFE VASCA



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 2
VELOCIDAD IND. JUNIOR FEM.- 200 Mtos Fecha..: 19/04/19

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 131 ETXARRI, Arene JFE VASCA
2 114 BASTIDA, Nerea JFE CATALANA
3 130 RIVAS, Ekhiñe JFE VASCA
4 122 MENDOZA, Laura JFE MURCIANA
5 116 PEREZ, Diana JFE CATALANA
6 105 ALVAREZ, Irene JFE ANDALUZA
7 118 ANGUELA, Eva JFE MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOM.- 200 Mtos 

Num Dor Nombre    Cat Equipo
1 14 MARTIN, Andres JUN C. MANCHEGA
2 20 TARRES, Bernat JUN CATALANA
3 16 RODENAS, Pablo JUN C. MANCHEGA
4 36 BUTINI, Ivan JUN NAVARRA
5 13 COLLADO, Jose vicente JUN C. MANCHEGA
6 29 GARCIA, Andres JUN MURCIANA
7 40 CERDA, Jose JUN VALENCIANA
8 26 ESPEJO, Cesar JUN MADRILEÑA
9 9 FERNANDEZ, Sergio JUN C. LEONESA

10 45 JIMENEZ, Ekain JUN VASCA

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:01 Comunicado Nº.: 3
PERSECUCION IND.JUNIOR HOM.- Serie Clasificacion (clas. 4 Mejores) Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 7 DE ANDRES, Victor JUN C. LEONESA M

12 CANO, Jose JUN C. MANCHEGA C

2 21 TORRENT, Pau JUN CATALANA M
3 FERNANDEZ, Guillermo JUN ASTURIANA C

3 39 SEMINARIO, Iker JUN NAVARRA M
41 GINESTAR, Pepe JUN VALENCIANA C

4 24 GUTIERREZ, Jorge JUN EXTREMEÑA M
31 MUÑOZ, Javier JUN MURCIANA C

5 18 MIGUEL, David JUN CATALANA M
37 COBOS, Haritz JUN NAVARRA C

6 2 CRESPO, Diego JUN ASTURIANA M
22 CARRASCOSA, Pablo JUN EXTREMEÑA C

7 10 MONJE, Angel JUN C. LEONESA M
28 SERRANO, Javier JUN MADRILEÑA C

8 15 PORTILLO, Miguel JUN C. MANCHEGA M
1 BADORREY, Diego JUN ARAGONESA C

9 46 POZO, Asier JUN VASCA M
33 TORO, Jonathan JUN MURCIANA C

10 48 ROMERO, Jaime JUN VASCA M
27 GARCIA, Raul JUN MADRILEÑA C

11 5 BENNASSAR, Francesc JUN BALEAR M
43 MUÑOZ, Jaime JUN VALENCIANA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:02 Comunicado Nº.: 4A
PERSECUCION IND.JUNIOR FEM.- Serie Clasificacion (clas. 4 Mejores) Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 121 SAN ROMAN, Adriana JFE MADRILEÑA M

2 115 MIRANDA, Carolina JFE CATALANA M
125 LIZON, Mar JFE VALENCIANA C

3 108 ALONSO, Paula JFE ASTURIANA M
119 ESTEBAN, Carolina JFE MADRILEÑA C

4 124 GRAÑANA, Sara JFE VALENCIANA M
131 ETXARRI, Arene JFE VASCA C

5 117 PRADAS, Judith JFE CATALANA M
120 HURTADO, Esthefania JFE MADRILEÑA C

6 129 ESTEVEZ, Garazi JFE VASCA M
127 SOLER, Paula JFE VALENCIANA C

7 113 DE LA FUENTE, Lorena JFE C. LEONESA M
111 GOMEZ, Lucia JFE BALEAR C

8 128 AMONDARAIN, Naia JFE VASCA M
109 GARAU, Marina JFE BALEAR C

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.:5
VELOCIDAD IND. JUNIOR MUJERES .- Resultados 200 Mts. Fecha..: 19/04/19

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 118 ANGUELA, Eva 10041176379 JFE MADRILEÑA 12.723 56,590
2º 105 ALVAREZ, Irene 10040988948 JFE ANDALUZA 13.589 52,984
3º 130 RIVAS, Ekhiñe 10041041892 JFE VASCA 13.846 52,001
4º 114 BASTIDA, Nerea 10058289304 JFE CATALANA 14.288 50,392
5º 116 PEREZ, Diana 10051046737 JFE CATALANA 14.431 49,893
6º 122 MENDOZA, Laura 10040994305 JFE MURCIANA 14.485 49,707
7º 131 ETXARRI, Arene 10042454759 JFE VASCA 14.725 48,896

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOMBRES .- Resultados 200 Mts.

Num Dor Nombre    Cod_Uci Cat Equipo Tiempo Media
1º 45 JIMENEZ, Ekain 10041041993 JUN VASCA 11.160 64,516
2º 9 FERNANDEZ, Sergio 10041866089 JUN C. LEONESA 11.579 62,182
3º 26 ESPEJO, Cesar 10041668150 JUN MADRILEÑA 11.615 61,989
4º 13 COLLADO, Jose vicente 10040998345 JUN C. MANCHEGA 12.080 59,603
5º 29 GARCIA, Andres 10038051969 JUN MURCIANA 12.183 59,099
6º 40 CERDA, Jose 10037635677 JUN VALENCIANA 12.243 58,809
7º 14 MARTIN, Andres 10040681174 JUN C. MANCHEGA 12.419 57,976
8º 20 TARRES, Bernat 10054052727 JUN CATALANA 12.807 56,219
9º 16 RODENAS, Pablo 10036893427 JUN C. MANCHEGA 12.888 55,866

10º 36 BUTINI, Ivan 10042502249 JUN NAVARRA 13.474 53,436

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 6
VELOCIDAD IND.  JUNIOR MUJERES.- Series 1/2 Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 118 ANGUELA, Eva JFE MADRILEÑA

114 BASTIDA, Nerea JFE CATALANA

2 105 ALVAREZ, Irene JFE ANDALUZA
130 RIVAS, Ekhiñe JFE VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:04
VELOCIDAD IND.  JUNIOR HOMBRES.- Series 1/4

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 45 JIMENEZ, Ekain JUN VASCA

20 TARRES, Bernat JUN CATALANA

2 9 FERNANDEZ, Sergio JUN C. LEONESA
14 MARTIN, Andres JUN C. MANCHEGA

3 26 ESPEJO, Cesar JUN MADRILEÑA
40 CERDA, Jose JUN VALENCIANA

4 13 COLLADO, Jose vicente JUN C. MANCHEGA
29 GARCIA, Andres JUN MURCIANA

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:03 Comunicado Nº.: 7
PERSECUCION IND.JUNIOR MUJERES .- Resultado Serie Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 113 DE LA FUENTE, Lorena CYL 1:18.770 1º 2:38.786 45,344

1:20.016 2º
 2º 111 GOMEZ, Lucia BAL 1:40.116 15º 2:39.164 45,236

59.048 15º
 3º 129 ESTEVEZ, Garazi VAS 1:19.707 2º 2:42.371 44,343

1:22.664 5º
 4º 128 AMONDARAIN, Naia VAS 1:23.599 8º 2:42.498 44,308

1:18.899 1º
 5º 109 GARAU, Marina BAL 1:21.581 4º 2:43.154 44,130

1:21.573 3º
 6º 127 SOLER, Paula VAL 1:21.798 5º 2:44.943 43,651

1:23.145 6º
 7º 115 MIRANDA, Carolina CAT 1:21.119 3º 2:46.490 43,246

1:25.371 9º
 8º 108 ALONSO, Paula AST 1:23.998 10º 2:46.600 43,217

1:22.602 4º
 9º 119 ESTEBAN, Carolina MAD 1:24.271 11º 2:47.571 42,967

1:23.300 7º
 10º 121 SAN ROMAN, Adriana MAD 1:22.786 7º 2:48.085 42,835

1:25.299 8º
 11º 124 GRAÑANA, Sara VAL 1:22.560 6º 2:48.957 42,614

1:26.397 10º
 12º 125 LIZON, Mar VAL 1:23.719 9º 2:50.945 42,119

1:27.226 11º
 13º 120 HURTADO, Esthefania MAD 1:24.503 12º 2:52.651 41,703

1:28.148 13º
 14º 131 ETXARRI, Arene VAS 1:25.982 14º 2:53.747 41,440

1:27.765 12º
 15º 117 PRADAS, Judith CAT 1:25.470 13º 2:55.041 41,133

1:29.571 14º

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:04 Comunicado Nº.: 8
PERSECUCION IND. JUNIOR HOMBRES .- Resultado Serie Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 27 GARCIA, Raul MAD 1:14.235 10º 2:23.405 5º 3:32.801 50,752

1:09.170 2º 1:09.396 1º
 2º 48 ROMERO, Jaime VAS 1:12.436 3º 2:22.129 3º 3:33.783 50,519

1:09.693 3º 1:11.654 2º
 3º 28 SERRANO, Javier MAD 1:11.346 2º 2:22.184 4º 3:34.389 50,376

1:10.838 5º 1:12.205 3º
 4º 5 BENNASSAR, Francesc BAL 1:14.228 9º 2:24.858 7º 3:37.868 49,571

1:10.630 4º 1:13.010 5º
 5º 43 MUÑOZ, Jaime VAL 1:13.083 5º 2:24.742 6º 3:40.017 49,087

1:11.659 6º 1:15.275 8º
 6º 46 POZO, Asier VAS 1:13.636 7º 2:25.977 8º 3:40.691 48,937

1:12.341 7º 1:14.714 7º
 7º 18 MIGUEL, David CAT 1:13.220 6º 2:26.258 9º 3:42.827 48,468

1:13.038 8º 1:16.569 12º
 8º 24 GUTIERREZ, Jorge EXT 1:16.016 13º 2:29.276 12º 3:43.140 48,400

1:13.260 9º 1:13.864 6º
 9º 41 GINESTAR, Pepe VAL 1:18.196 18º 2:31.554 14º 3:44.193 48,173

1:13.358 10º 1:12.639 4º
 10º 33 TORO, Jonathan MUR 1:14.338 11º 2:28.152 10º 3:44.737 48,056

1:13.814 12º 1:16.585 13º
 11º 1 BADORREY, Diego ARA 1:15.873 12º 2:29.657 13º 3:45.821 47,825

1:13.784 11º 1:16.164 10º
 12º 2 CRESPO, Diego AST 1:18.966 19º 2:14.286 2º 3:47.318 47,511

55.320 22º 1:33.032 21º
 13º 3 FERNANDEZ, Guillermo AST 1:17.473 17º 2:32.098 16º 3:47.951 47,379

1:14.625 13º 1:15.853 9º
 14º 21 TORRENT, Pau CAT 1:12.484 4º 2:28.700 11º 3:48.138 47,340

1:16.216 15º 1:19.438 17º
 15º 15 PORTILLO, Miguel CLM 1:16.322 14º 2:31.711 15º 3:48.766 47,210

1:15.389 14º 1:17.055 14º
 16º 22 CARRASCOSA, Pablo EXT 1:09.860 1º 2:13.851 1º 3:50.260 46,904

1:03.991 1º 1:36.409 22º
 17º 10 MONJE, Angel CYL 1:14.133 8º 2:33.004 17º 3:54.190 46,116

1:18.871 20º 1:21.186 19º
 18º 37 COBOS, Haritz NAV 1:22.251 22º 2:38.620 22º 3:54.956 45,966

1:16.369 16º 1:16.336 11º
 19º 7 DE ANDRES, Victor CYL 1:16.371 16º 2:33.800 18º 3:55.519 45,856

1:17.429 18º 1:21.719 20º
 20º 31 MUÑOZ, Javier MUR 1:19.387 20º 2:36.495 20º 3:55.592 45,842

1:17.108 17º 1:19.097 16º
 21º 39 SEMINARIO, Iker NAV 1:19.568 21º 2:37.996 21º 3:56.225 45,719

1:18.428 19º 1:18.229 15º
 22º 12 CANO, Jose CLM 1:16.342 15º 2:35.598 19º 3:56.540 45,658

1:19.256 21º 1:20.942 18º

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:09 Comunicado Nº.: 9
PERSECUCION IND.JUNIOR MUJERES.-Final B (3º y 4º Pto) 2 Kms. Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 129 ESTEVEZ, Garazi JFE VASCA M

128 AMONDARAIN, Naia JFE VASCA C

-PARTICIPANTES-
Cla.:10
PERSECUCION IND.JUNIOR MUJERES.-Final A (1º y 2º Pto) 2 Kms.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 113 DE LA FUENTE, Lorena JFE C. LEONESA M

111 GOMEZ, Lucia JFE BALEAR C

-PARTICIPANTES-
Cla.:11
PERSECUCION IND.JUNIOR HOMBRES.-Final B (3º y 4º Pto) 3 Kms.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 28 SERRANO, Javier JUN MADRILEÑA M

5 BENNASSAR, Francesc JUN BALEAR C

-PARTICIPANTES-
Cla.:12
PERSECUCION IND.JUNIOR HOMBRES.-Final A (1º y 2º Pto) 3 Kms.

Ser Dor Nombre    Cat Equipo m/c
1 27 GARCIA, Raul JUN MADRILEÑA M

48 ROMERO, Jaime JUN VASCA C

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 10
SCRATCH JUNIOR MUJERES .- Participantes Final (7,5 Kms) Fecha..: 19/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 107 PEREZ, Paula JFE ARAGONESA P
2 109 GARAU, Marina JFE BALEAR P
3 112 ROSSELLO, Maria JFE BALEAR P
4 114 BASTIDA, Nerea JFE CATALANA P
5 117 PRADAS, Judith JFE CATALANA P
6 119 ESTEBAN, Carolina JFE MADRILEÑA P
7 123 ROCA, Maria JFE MURCIANA P
8 125 LIZON, Mar JFE VALENCIANA P
9 128 AMONDARAIN, Naia JFE VASCA P

10 130 RIVAS, Ekhiñe JFE VASCA P

-BAULASTRADA-
11 106 JUSTE, Carlota JFE ARAGONESA B
12 108 ALONSO, Paula JFE ASTURIANA B
13 111 GOMEZ, Lucia JFE BALEAR B
14 113 DE LA FUENTE, Lorena JFE C. LEONESA B
15 115 MIRANDA, Carolina JFE CATALANA B
16 118 ANGUELA, Eva JFE MADRILEÑA B
17 121 SAN ROMAN, Adriana JFE MADRILEÑA B
18 124 GRAÑANA, Sara JFE VALENCIANA B
19 127 SOLER, Paula JFE VALENCIANA B
20 129 ESTEVEZ, Garazi JFE VASCA B
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-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 11
SCRATCH JUNIOR HOMBRES .- Participantes Final (10 Kms.) Fecha..: 19/04/19

Can Dor Nombre    Cat Equipo P/B
-PASILLO-

1 2 CRESPO, Diego JUN ASTURIANA P
2 5 BENNASSAR, Francesc JUN BALEAR P
3 7 DE ANDRES, Victor JUN C. LEONESA P
4 14 MARTIN, Andres JUN C. MANCHEGA P
5 18 MIGUEL, David JUN CATALANA P
6 23 GORDILLO, Javier segundo JUN EXTREMEÑA P
7 27 GARCIA, Raul JUN MADRILEÑA P
8 30 MOROTE, Juan manuel JUN MURCIANA P
9 34 AGUIRRE, Nikolas JUN NAVARRA P

10 42 MONTORO, Gerard JUN VALENCIANA P
11 46 POZO, Asier JUN VASCA P

-BAULASTRADA-
12 1 BADORREY, Diego JUN ARAGONESA B
13 3 FERNANDEZ, Guillermo JUN ASTURIANA B
14 6 MOYA, Albert JUN BALEAR B
15 8 DURAN, Raul JUN C. LEONESA B
16 16 RODENAS, Pablo JUN C. MANCHEGA B
17 21 TORRENT, Pau JUN CATALANA B
18 25 NIETO, Antonio JUN EXTREMEÑA B
19 28 SERRANO, Javier JUN MADRILEÑA B
20 32 PEREZ, Alberto JUN MURCIANA B
21 38 LOSARCOS, Adrian JUN FED. NAVARRA B
22 44 SEBASTIA, Agustin JUN VALENCIANA B
23 48 ROMERO, Jaime JUN VASCA B

El Jurado Técnico



-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:09 Comunicado Nº.: 12
PERSECUCION IND. JUNIOR MUJERES.- Final B( 3º y 4º Pto) Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 128 AMONDARAIN, Naia VAS 1:21.656 1º 2:39.972 45,008

1:18.316 1º
 2º 129 ESTEVEZ, Garazi VAS 1:22.830 2º 2:41.882 44,477

1:19.052 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:10
PERSECUCION IND. JUNIOR MUJERES.- Final A( 1º y 2º Pto)

Distancia.: 8 Vueltas  (2000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P Media
 1º 113 DE LA FUENTE, Lorena CYL 1:18.501 1º 2:36.939 45,878

1:18.438 1º
 2º 111 GOMEZ, Lucia BAL 1:20.105 2º 2:40.154 44,957

1:20.049 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03
PERSECUCION IND. JUNIOR MUJERES.- Clasificacion Final 19/04/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 113 DE LA FUENTE, Lorena 10041885085 JFE C. LEONESA 2:36.939 Oro
2º 111 GOMEZ, Lucia 10040316113 JFE BALEAR 2:40.154 Plata
3º 128 AMONDARAIN, Naia 10042451628 JFE VASCA 2:39.972 Bronce
4º 129 ESTEVEZ, Garazi 10042363217 JFE VASCA 2:41.882
5º 109 GARAU, Marina 10040302672 JFE BALEAR
6º 127 SOLER, Paula 10040902456 JFE VALENCIANA
7º 115 MIRANDA, Carolina 10040770902 JFE CATALANA
8º 108 ALONSO, Paula 10041950965 JFE ASTURIANA
9º 119 ESTEBAN, Carolina 10040979046 JFE MADRILEÑA

10º 121 SAN ROMAN, Adriana 10041679163 JFE MADRILEÑA
11º 124 GRAÑANA, Sara 10040746852 JFE VALENCIANA
12º 125 LIZON, Mar 10041045128 JFE VALENCIANA
13º 120 HURTADO, Esthefania 10041585904 JFE MADRILEÑA
14º 131 ETXARRI, Arene 10042454759 JFE VASCA
15º 117 PRADAS, Judith 10049163725 JFE CATALANA
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-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:11 Comunicado Nº.: 13
PERSECUCION IND.JUNIOR HOMBRES .-Final B(3º y 4º Pto) Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 28 SERRANO, Javier MAD 1:10.438 1º 2:20.687 1º 3:33.010 50,702

1:10.249 1º 1:12.323 1º
 2º 5 BENNASSAR, Francesc BAL 1:13.108 2º 2:24.611 2º 3:40.919 48,887

1:11.503 2º 1:16.308 2º

-RESULTADOS OFICIALES-

Cla.:12
PERSECUCION IND.JUNIOR HOMBRES .-Final A(1º y 2º Pto)

Distancia.: 12 Vueltas  (3000-Mts.)

Pto Dor Nombre    Equ km-1   P km-2   P km-3   P Media
 1º 27 GARCIA, Raul MAD 1:13.287 2º 2:22.511 1º 3:31.286 51,116

1:09.224 1º 1:08.775 1º
 2º 48 ROMERO, Jaime VAS 1:12.921 1º 2:22.970 2º 3:35.521 50,111

1:10.049 2º 1:12.551 2º

-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04
PERSECUCION IND. JUNIOR HOMBRES.-Clasificacion Final 19/04/19

Pto Dor Nombre    Cod. Uci Cat Equipo Tiempo  Medalla  
1º 27 GARCIA, Raul 10041652790 JUN MADRILEÑA 3:31.286 Oro
2º 48 ROMERO, Jaime 10049126440 JUN VASCA 3:35.521 Plata
3º 28 SERRANO, Javier 10041726653 JUN MADRILEÑA 3:33.010 Bronce
4º 5 BENNASSAR, Francesc 10039864556 JUN BALEAR 3:40.919
5º 43 MUÑOZ, Jaime 10042569846 JUN VALENCIANA
6º 46 POZO, Asier 10048408236 JUN VASCA
7º 18 MIGUEL, David 10040683804 JUN CATALANA
8º 24 GUTIERREZ, Jorge 10042905912 JUN EXTREMEÑA
9º 41 GINESTAR, Pepe 10040924078 JUN VALENCIANA

10º 33 TORO, Jonathan 10038051363 JUN MURCIANA
11º 1 BADORREY, Diego 10042429093 JUN ARAGONESA
12º 2 CRESPO, Diego 10041594489 JUN ASTURIANA
13º 3 FERNANDEZ, Guillermo 10041964305 JUN ASTURIANA
14º 21 TORRENT, Pau 10039917302 JUN CATALANA
15º 15 PORTILLO, Miguel 10041897011 JUN C. MANCHEGA
16º 22 CARRASCOSA, Pablo 10041587924 JUN EXTREMEÑA
17º 10 MONJE, Angel 10041868315 JUN C. LEONESA
18º 37 COBOS, Haritz 10042496387 JUN NAVARRA
19º 7 DE ANDRES, Victor 10041794250 JUN C. LEONESA
20º 31 MUÑOZ, Javier 10084524467 JUN MURCIANA
21º 39 SEMINARIO, Iker 10042502552 JUN NAVARRA
22º 12 CANO, Jose 10050994496 JUN C. MANCHEGA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 14
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOMBRES .- Resultados 1/4 Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 45 JIMENEZ, Ekain JUN VASCA X X

20 TARRES, Bernat JUN CATALANA

2 9 FERNANDEZ, Sergio JUN C. LEONESA X X
14 MARTIN, Andres JUN C. MANCHEGA

3 26 ESPEJO, Cesar JUN MADRILEÑA X X
40 CERDA, Jose JUN VALENCIANA

4 29 GARCIA, Andres JUN MURCIANA X X
13 COLLADO, Jose vicente JUN C. MANCHEGA

COMUNICADO:
Advertencia al dorsal 13, Jose Vte. Collado, por invadir el pasillo de sprint.

-PARTICIPANTES-
Cla.:07
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOMBRES.- Series 1/2

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 45 JIMENEZ, Ekain JUN VASCA

29 GARCIA, Andres JUN MURCIANA

2 9 FERNANDEZ, Sergio JUN C. LEONESA
26 ESPEJO, Cesar JUN MADRILEÑA

El Jurado Técnico



-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 15
PERS. EQUIPOS JUNIOR MUJERES .- Participantes (4 kms) Fecha..: 19/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MAD MADRILEÑA M

118 ANGUELA, Eva JFE
119 ESTEBAN, Carolina JFE
120 HURTADO, Esthefania JFE
121 SAN ROMAN, Adriana JFE

2º VAS VASCA M
128 AMONDARAIN, Naia JFE
129 ESTEVEZ, Garazi JFE
130 RIVAS, Ekhiñe JFE
131 ETXARRI, Arene JFE

3º CAT CATALANA M
114 BASTIDA, Nerea JFE
115 MIRANDA, Carolina JFE
116 PEREZ, Diana JFE
117 PRADAS, Judith JFE

4º VAL VALENCIANA M
124 GRAÑANA, Sara JFE
125 LIZON, Mar JFE
126 MARTINEZ, Sofia JFE
127 SOLER, Paula JFE
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:06 Comunicado Nº.: 16A
VELOCIDAD IND. JUNIOR FEMINAS .- Resultados 1/2 Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 118 ANGUELA, Eva JFE MADRILEÑA X X

114 BASTIDA, Nerea JFE CATALANA

2 105 ALVAREZ, Irene JFE ANDALUZA X X
130 RIVAS, Ekhiñe JFE VASCA X

COMUNICADO:
En la segunda manga se desclasifica a la dorsal 105, por desviarse de su linea durante el sprint final.

-PARTICIPANTES-
Cla.:16
VELOCIDAD IND. JUNIOR MUJERES.- Final B (3º y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 114 BASTIDA, Nerea JFE CATALANA

130 RIVAS, Ekhiñe JFE VASCA

-PARTICIPANTES-
Cla.:17
VELOCIDAD IND. JUNIOR MUJERES.- Final A (1º y 2º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 118 ANGUELA, Eva JFE MADRILEÑA

105 ALVAREZ, Irene JFE ANDALUZA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:07 Comunicado Nº.: 17
VELOCIDAD IND. JUNOR HOMBRES  .- Resultados 1/4 Fecha..: 19/04/19

Ser Dor Nombre    Cat Equipo Manga-1 Manga-2 Manga-3 e/d
1 45 JIMENEZ, Ekain JUN VASCA X X

29 GARCIA, Andres JUN MURCIANA

2 9 FERNANDEZ, Sergio JUN C. LEONESA X X
26 ESPEJO, Cesar JUN MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Cla.:12
VELOCIDAD IND. JUNIOR HOMBRES  .- Final B (3º y 4º Pto)

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 29 GARCIA, Andres JUN MURCIANA

26 ESPEJO, Cesar JUN MADRILEÑA

-PARTICIPANTES-
Cla.:13
VELOCIDAD IND. JUNOR HOMBRES .- Final A (1º y 2º Pto) 

Ser Dor Nombre    Cat Equipo
1 45 JIMENEZ, Ekain JUN VASCA

9 FERNANDEZ, Sergio JUN C. LEONESA
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 18
SCRATCH JUNIOR FEMINAS.- Clasificacion Final Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 30 Vueltas(7,5-Km)   Tiempo: 10:43,750     Media: 39,191 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas
1º 112 ROSSELLO, Maria 10039894060 JFE BALEAR Oro
2º 118 ANGUELA, Eva 10041176379 JFE MADRILEÑA Plata
3º 109 GARAU, Marina 10040302672 JFE BALEAR Bronce
4º 115 MIRANDA, Carolina 10040770902 JFE CATALANA
5º 130 RIVAS, Ekhiñe 10041041892 JFE VASCA
6º 121 SAN ROMAN, Adriana 10041679163 JFE MADRILEÑA
7º 113 DE LA FUENTE, Lorena 10041885085 JFE C. LEONESA
8º 127 SOLER, Paula 10040902456 JFE VALENCIANA
9º 129 ESTEVEZ, Garazi 10042363217 JFE VASCA

10º 125 LIZON, Mar 10041045128 JFE VALENCIANA
11º 111 GOMEZ, Lucia 10040316113 JFE BALEAR
12º 108 ALONSO, Paula 10041950965 JFE ASTURIANA
13º 119 ESTEBAN, Carolina 10040979046 JFE MADRILEÑA
14º 124 GRAÑANA, Sara 10040746852 JFE VALENCIANA
15º 114 BASTIDA, Nerea 10058289304 JFE CATALANA
16º 117 PRADAS, Judith 10049163725 JFE CATALANA
17º 128 AMONDARAIN, Naia 10042451628 JFE VASCA
18º 106 JUSTE, Carlota 10079708520 JFE ARAGONESA

107 PEREZ, Paula 10042428689 JFE ARAGONESA DNF
123 ROCA, Maria 10037711459 JFE MURCIANA DNF
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-RESULTADOS OFICIALES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 19
SCRATCH JUNIOR HOMBRES.-Clasificacion Final Fecha..: 19/04/19

Distancia.: 40 Vueltas(10-Km)   Tiempo: 12:45,800     Media: 47,059 Km/h

Pto Dor Nombre    Cod Uci Cat Equipo Medallas
1º 21 TORRENT, Pau 10039917302 JUN CATALANA Oro
2º 28 SERRANO, Javier 10041726653 JUN MADRILEÑA Plata
3º 5 BENNASSAR, Francesc 10039864556 JUN BALEAR Bronce
4º 42 MONTORO, Gerard 10038676207 JUN VALENCIANA
5º 48 ROMERO, Jaime 10049126440 JUN VASCA
6º 32 PEREZ, Alberto 10037964871 JUN MURCIANA
7º 8 DURAN, Raul 10041908428 JUN C. LEONESA
8º 18 MIGUEL, David 10040683804 JUN CATALANA
9º 46 POZO, Asier 10048408236 JUN VASCA

10º 34 AGUIRRE, Nikolas 10064531050 JUN NAVARRA
11º 27 GARCIA, Raul 10041652790 JUN MADRILEÑA
12º 2 CRESPO, Diego 10041594489 JUN ASTURIANA
13º 38 LOSARCOS, Adrian 10042500734 JUN FED. NAVARRA
14º 7 DE ANDRES, Victor 10041794250 JUN C. LEONESA
15º 23 GORDILLO, Javier segundo 10043457596 JUN EXTREMEÑA
16º 3 FERNANDEZ, Guillermo 10041964305 JUN ASTURIANA
17º 14 MARTIN, Andres 10040681174 JUN C. MANCHEGA
18º 16 RODENAS, Pablo 10036893427 JUN C. MANCHEGA
19º 1 BADORREY, Diego 10042429093 JUN ARAGONESA
20º 6 MOYA, Albert 10041032600 JUN BALEAR
21º 25 NIETO, Antonio 10041588833 JUN EXTREMEÑA

30 MOROTE, Juan manuel 10038056316 JUN MURCIANA DNF
44 SEBASTIA, Agustin 10041597321 JUN VALENCIANA DNF
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-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 20
PERS. EQUIPOS JUNIOR HOMBRES.- Participantes (4 kms) Fecha..: 19/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º CLM C. MANCHEGA M

12 CANO, Jose JUN
13 COLLADO, Jose vicente JUN
14 MARTIN, Andres JUN
15 PORTILLO, Miguel JUN

2º NAV NAVARRA M
35 BELOKI, Aimar JUN
37 COBOS, Haritz JUN
38 LOSARCOS, Adrian JUN
39 SEMINARIO, Iker JUN

3º EXT EXTREMEÑA M
22 CARRASCOSA, Pablo JUN
23 GORDILLO, Javier segundo JUN
24 GUTIERREZ, Jorge JUN
25 NIETO, Antonio JUN

4º CYL C. LEONESA M
7 DE ANDRES, Victor JUN
8 DURAN, Raul JUN

10 MONJE, Angel JUN
11 PASCUAL, Hector JUN

5º MUR MURCIANA M
29 GARCIA, Andres JUN
30 MOROTE, Juan manuel JUN
31 MUÑOZ, Javier JUN
33 TORO, Jonathan JUN

6º CAT CATALANA M
17 BENEITO, Josep JUN
18 MIGUEL, David JUN
20 TARRES, Bernat JUN
21 TORRENT, Pau JUN

7º VAL VALENCIANA M
41 GINESTAR, Pepe JUN
42 MONTORO, Gerard JUN
43 MUÑOZ, Jaime JUN
44 SEBASTIA, Agustin JUN

8º VAS VASCA M
46 POZO, Asier JUN
47 RODRIGUEZ, Markel JUN
48 ROMERO, Jaime JUN
49 SEMPERENA, Telmo JUN
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-PARTICIPANTES-
Cla.:03 Comunicado Nº.: 21
VELOCIDAD EQ. JUNIOR MUJERES.- Participantes Fecha..: 19/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º MUR MURCIANA M

122 MENDOZA, Laura JFE
123 ROCA, Maria JFE

2º ARA ARAGONESA M
106 JUSTE, Carlota JFE
107 PEREZ, Paula JFE

3º BAL BALEAR M
109 GARAU, Marina JFE
111 GOMEZ, Lucia JFE

4º MAD MADRILEÑA M
118 ANGUELA, Eva JFE
121 SAN ROMAN, Adriana JFE

5º VAL VALENCIANA M
126 MARTINEZ, Sofia JFE
127 SOLER, Paula JFE

6º CAT CATALANA M
115 MIRANDA, Carolina JFE
116 PEREZ, Diana JFE

7º VAS VASCA M
129 ESTEVEZ, Garazi JFE
130 RIVAS, Ekhiñe JFE
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-PARTICIPANTES-
Cla.:04 Comunicado Nº.: 22
VELOCIDAD EQ. JUNIOR HOMBRES.- Participantes Fecha..: 19/04/19

Ser Abr Equipo    Cate.    M/C    
1º NAV NAVARRA M

34 AGUIRRE, Nikolas JUN
36 BUTINI, Ivan JUN
38 LOSARCOS, Adrian JUN

2º CLM C. MANCHEGA M
13 COLLADO, Jose vicente JUN
14 MARTIN, Andres JUN
16 RODENAS, Pablo JUN

3º CYL C. LEONESA M
8 DURAN, Raul JUN
9 FERNANDEZ, Sergio JUN

10 MONJE, Angel JUN

4º MUR MURCIANA M
29 GARCIA, Andres JUN
30 MOROTE, Juan manuel JUN
32 PEREZ, Alberto JUN

5º MAD MADRILEÑA M
26 ESPEJO, Cesar JUN
27 GARCIA, Raul JUN
28 SERRANO, Javier JUN

6º VAL VALENCIANA M
40 CERDA, Jose JUN
42 MONTORO, Gerard JUN
43 MUÑOZ, Jaime JUN

7º VAS VASCA M
45 JIMENEZ, Ekain JUN
46 POZO, Asier JUN
48 ROMERO, Jaime JUN

El Jurado Técnico
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